12
چهار شنبه 1 آبان 1398

24 صفر 1441 23 اکتبر 2019 سال سی و دوم شماره 9094

فرهنگ و هنر

خبر

به انگیزه اکران عمومی فیلم »خانه پدری«
پنهان شدن پشت رده بندی سنی

پس از سال ها کش و قوس و خبر و خبرسازی، »خانه پدری« ساخته کیانوش
عیاری مجوز گرفت و با قید رده بندی سنی و محدودیت برای تماشای افراد

زیر 16 سال از این هفته اکران خواهد شد.